



UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP-804/21

Poznań, dnia 14.12.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy - platforma zakupowa

Dotyczy: PN-141/21 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę urządzenia do wysokoprępastowego wytwarzania w podwyższonej temperaturze – w obiegu zamkniętym, ciągłym, bez zastosowania rozpuszczalników organicznych – matryc w postaci stałej, zawierających substancje aktywne, oraz umożliwiających uzyskanie postaci substancji leczniczej wykazującej zwiększoną szybkość rozpuszczania.**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi:

1. Pytania do umowy: Załącznik nr 1 do SWZ

§2

1.7. Zamawiający określił termin podjęcia naprawy na maksymalnie 2 dni od daty przyjęcia zgłoszenia.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę na „maksymalnie 5 dni roboczych“ od dnia przyjęcia zgłoszenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu na 5 dni roboczych.

1.8. Zamawiający określił, że naprawa gwarancyjna musi być wykonana w terminie maksymalnie 5 dni liczonych od chwili powzięcia wiadomości o awarii lub usterce. Czy zamawiający dopuszcza zmianę na „14 dni roboczych od chwili powzięcia wiadomości o awarii lub usterce“.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu na 14 dni roboczych.

§4

3. Zamawiający określił, że łączna maksymalna wysokość naliczonych kar umownych nie może przekroczyć połowy wynagrodzenia brutto. Czy zamawiający dopuszcza zmianę tej wartości na 20% wartości umowy brutto?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę maksymalnej wysokości naliczonych kar umownych na 20% wynagrodzenia brutto.

2. Pytania do Załącznika 3 do SWZ

1. Zamawiający w punkcie 7 specyfikacji określił typ ślimaków na współ-/przeciwbieżne. Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie jedynie zestawu ślimaków do pracy współbieżnej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie jedynie zestawu ślimaków do pracy współbieżnej.

2. Do sterowania niezbędny jest komputer, a nie jest on zawarty w postępowaniu. Czy zamawiający zapewni komputer (laptop/PC posiadający port USB) do sterowania? My jako dostawca przyzwalamy na taką możliwość.

Odpowiedź: Zamawiający zapewni komputer do sterowania we własnym zakresie.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je, jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,